List1
Stránka 1
EKOTEZ spol.s r.o.      130 00 Praha 3, Koněvova 857/47
provozovna:             190 15 Praha 9 – Satalice, Budovatelská 287
                                   tel: 221 599 163
Ceník topidel a topných agregátů pro sezonu 2011/2012
Platí od 1.9.2011 Strana 1 / 4
název typ

41100065 agregát Kroll, typ SKE 40, teplovzdušný monoblok 47 kW SKE 40 F 024322
41100067 agregát Kroll, typ SKE 60, teplovzdušný monoblok 66 kW SKE 60 F 024323
41100044 agregát Kroll, typ SKE 80, teplovzdušný monoblok 86 kW SKE 80 F 024324
41100068 agregát Kroll, typ SKE 100, teplovzdušný monoblok 97 kW SKE 100 F 024325
41100108 agregát Kroll, typ SKE 170, teplovzdušný monoblok 170 kW SKE 170 F 024326
41100026 agregát Kroll, typ SKE 230, teplovzdušný monoblok 232 kW SKE 230 F 024327
41100109 agregát Kroll, typ SKE 340, teplovzdušný monoblok 340 kW SKE 340 F 024328
Kotel teplovzd. s odpařovacím hořákem
41100094 kotel W401-K W401-K 046888
41100029 kotel W401L, agregát W401-L 000059
41100030 ventilátor V470 kpl. V 470 000062
41800077 spínač čerpadla plovákový W401-L, W401-K 047500
41100083 set filtr a čerpadlo pro externí nádrž (funkční s 41800077) Fördersystem/ext. 000901-01
42800243 čerpadlo s nevyhřívaným filtrem (funkční s 41800077) Ölfördersyst.m.unbeheiztem047550
Hořáky univerzální olejové
42100190 hořák KG/UB 20 NU KG/UB20 027142
42100192 hořák KG/UB 55 NU KG/UB55 027143
42100181 hořák KG/UB 70 NU KG/UB70 027144
42100191 hořák KG/UB 100 NU KG/UB100 027145
42100182 hořák KG/UB 150 NU . KG/UB150 027146
42100189 hořák KG/UB 200 NU KG/UB200 027147
hořák KG/UB 450 NU KG/UB450 048576
hořák KG/UB 900 NU KG/UB900 048577
hořák KG/UB 1300 NU KG/UB1300 048578
filtr magnetický vyhřívaný 049931
Příslušenství k hořákům
41100097 kompresor UBK1 KG/UB KG/UB20-100 030794-03
41100078 kompresor UBK2 KG/UB KG/UB150-200 033184-02